
Управление образования Артемовского городского округа 

ПРИКАЗ 

г. Артемовский 

О создании Наблюдательного совета Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 12» 

В связи с истечением срока полномочий Наблюдательного совета 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 12» предыдущего состава, в соответствии со 
статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», принимая во внимание служебную записку исполняющего 
обязанности директора Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12» от 19.08.2022 
№ 166, руководствуясь Положением об Управлении образования 
Артемовского городского округа, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Наблюдательный совет Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
№ 12» в следующем составе: 

1.1. Ключникова Марина Леонидовна, заместитель начальника 
Управления образования Артемовского городского округа; 

1.2. Заровнятных Алла Александровна, ведущий специалист 
Управления образования Артемовского городского округа; 

1.3. Тухбатуллина Гулыпат Гагировна, ведущий специалист 
Управления муниципальным имуществом Администрации Артемовского 
городского округа; 

1.4. Пономарев Григорий Валерьевич, атаман НКО ХКО «Хутор 
Артемовский»; 

1.5. Автайкина Ирина Анатольевна, заведующая отделом по работе с 
детьми и молодежью Администрации Артемовского городского округа; 

1.6. Савина Анна Сергеевна, учредитель ООО «Пласткомфорт-
Плюс»; 

1.7. Богданова Юлия Ивановна, учитель математики МАОУ «СОШ 
№ 12»; 

1.8. Шаврина Светлана Александровна, учитель начальных классов 
МАОУ «СОШ № 12»; 

1.9. Кокшарова Наталья Алексеевна, учитель начальных классов 
МАОУ «СОШ № 12». 

2. Признать утратившим силу приказ Управления образования 
Артемовского городского округа от 12.07.2013 № 201 «О создании 
Наблюдательного совета Муниципального автономного 



общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательна-
№ 12»». я школа 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
ЖъV Г9- V/,-X 

Начальник Н.В. Багдасарян 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-24T09:07:34+0500




